Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 19-07-2022
Insolventienummer F.13/21/56
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000183432:F001
Datum uitspraak 16-03-2021
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr J. Opstroom

Algemene gegevens

Naam onderneming

R.E. Evers B.V. 19-04-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid R.E. Evers B.V., 19-04-2021
(hierna: ‘Evers B.V."), ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 1
nummer 68556381, statutair gevestigd te Amsterdam.

Dit openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie
in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de
curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat
onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen
derhalve geen rechten worden ontleend.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6ca7949b-5386-eb11-80ff-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b0600623-b54e-e811-80f4-005056803cfe

Activiteiten onderneming

Volgens de akte van oprichting van 12 april 2017 heeft de vennootschap als 19-04-2021
hoofddoel de ‘exploitatie van een praktijk voor fysiotherapie en het uitoefenen 1

van aanverwante paramedische activiteiten, zomede andere activiteiten die

van belang zijn of kunnen zijn voor de vennootschap’.

Evers B.V. exploiteert een zevental fysiotherapiepraktijken onder het

franchiseconcept ‘YorBody Fysiotherapie’. De praktijken zijn elk gevestigd in

sportscholen van Fit For Free of BasicFit in de steden Rotterdam, Heerlen en

Zaandam. Bij de behandeling van patiénten kan gebruik worden gemaakt van

de sportfaciliteiten van deze sportscholen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 €177.588,00 €50.347,00 €817.629,00
2021 € 31.099,00 €5.837,00 €824.823,00
2019 €416.824,00 €11.358,00 € 361.688,00
2017 € 203.975,00 € -84.767,00 € 324.851,00
2018 € 371.578,00 € 35.954,00 € 268.523,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn verkregen uit de jaarrekeningen 2018 en 2019, 19-04-2021
waarvan de laatste alleen in concept is opgemaakt. De curator is in afwachting 1
van financiéle gegevens over de jaren 2020 en 2021.

De financiéle gegevens uit de jaarrekeningen 2020 en 2021 zijn opgesteld en 19-07-2021

aangeleverd door de externe boekhouder. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

4 19-04-2021
1

Boedelsaldo

€0,00 19-04-2021
1

€11.168,99 19-07-2021
2

€11.161,74 19-10-2021
3

€ 12.186,64 20-01-2022

4



Verslagperiode

van
16-3-2021

t/m
16-4-2021

van
17-4-2021

t/m
18-7-2021

van
19-7-2021

t/m
18-10-2021

van
19-10-2021

t/m
19-1-2022

van
20-1-2022

t/m
18-4-2022

van
19-4-2022

t/m
18-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

6

totaal

Bestede uren

58 uur 30 min

88 uur 30 min

18 uur 6 min

31 uur 24 min

5 uur 42 min

19 uur 6 min

221 uur 18 min

Toelichting bestede uren

19-04-2021

1

19-07-2021

2

19-10-2021

3

20-01-2022
E 4

19-04-2022

5

19-07-2022
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Evers B.V.is op 12 april 2017 opgericht. Sinds de oprichting is de heer R.E. 19-04-2021
Evers enig bestuurder en enig aandeelhouder. 1

1.2 Lopende procedures

De bestuurder heeft laten weten dat Evers B.V. niet bij thans nog lopende 19-04-2021
procedures betrokken is. Tot op heden is de curator niet gebleken van lopende 1
procedures.

1.3 Verzekeringen

Evers B.V. hield een verzuimverzekering aan bij Zorg van de Zaak. Voor zover 19-04-2021
deze polis nog actief is, zal deze door de curator worden beéindigd. 1

De curator heeft de verzekeraar laten weten dat de verzuimverzekering kan 19-07-2021
worden beéindigd. 2

1.4 Huur

Evers B.V. huurt op acht locaties in Rotterdam, Heerlen en Zaandam een 19-04-2021
praktijkruimte. De gehuurde praktijkruimtes bevinden zich binnen de muren 1

van sportscholen van Fit For Free (zeven locaties) of BasicFit (één locatie).

Op de Fit For Free-locaties wordt (onder)gehuurd van de sportschoolexploitant,
op de BasicFit-locatie is sprake van onderhuur van de franchisegever. De
huurovereenkomsten op de Fit For Free-locaties zijn door de verhuurder(s)
beéindigd.

Evers B.V. huurde daarnaast twee echografieapparaten van BNP Paribas. De
verhuurder heeft de overeenkomst opgezegd en het gehuurde opgeéist.

Ten aanzien van bedrijfsruimte in Rotterdam bleek er nog een lopende 19-07-2021
onderhuurovereenkomst niet te zijn opgezegd. De curator heeft deze 2
onderhuurovereenkomst, na verkregen toestemming van de rechter-

commissaris, opgezegd met inachtneming van de kortst mogelijk opzegtermijn

ex art. 39 Fw.

De huurovereenkomst met betrekking tot de twee echografieapparaten is
overgenomen door de bestuurder. De curator is nog in afwachting van een
schriftelijke bevestiging van BNP Paribas.

De curator heeft de schriftelijke bevestiging van BNP Paribas ontvangen. 20-01-2022
E 4



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft het volgende verklaard: 19-04-2021

1

“R.E. Evers B.V. exploiteert fysiotherapiepraktijken in fitnesscentra middels het
Yorbody concept. R.E. Evers heeft de exploitatie in 2017 gekocht. De opstart
was uiterst moeizaam, resulterend in een verlies in het jaar van overname
(2017). 2018 en 2019 waren licht winstgevend. Door het aanvangsverlies in
2017 heeft de onderneming een achterstand in het werkkapitaal opgebouwd,
die maar uiterst langzaam kon worden ingelopen. Als gevolg van Covid-19
crisis en maatregelen is de situatie dusdanig verslechterd en herstel zal lang
duren en is ook nog uiterst onzeker. Ter voorkomen van verder oplopende
schulden bij de belastingdienst, huurachterstanden, franchisevergoedingen,
rente, aflossingen en andere kosten is er geen andere weg om het
failissement aan te vragen.”

De curator zal de oorzaken van het failissement onderzoeken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-04-2021
4 1
Toelichting

De bestuurder heeft de curator bericht dat er ten tijde van de uitspraak van
het faillissement van Evers B.V. 4 werknemers in dienst waren. Bij brief van 19
maart 2021 heeft de curator met toestemming van de rechter-commissaris het
ontslag aangezegd. Voorts is er nog een werknemer die ten tijde van de
uitspraak van het faillissement niet meer in dienst was, maar mogelijk nog wel
vorderingen op Evers B.V. heeft. Voor het geval dat bij het beéindigen van het
dienstverband van deze werknemer niet alle formaliteiten in acht zijn
genomen, heeft de curator (voor zover vereist) ook dit dienstverband
opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-04-2021
9 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-3-2021 5 Inclusief een geéindigd dienstverband, voor zover vereist.
totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie en telefonisch overleg met UWV, communicatie werknemers, 19-04-2021
opstellen ontslagbrieven, verzamelen documentatie ter voorbereiding van de 1
digitale intake door het UWV.

Correspondentie UWV. 19-07-2021
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Evers B.V. beschikt niet over onroerende zaken. 19-04-2021

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris locaties Evers B.V. € 6.000,00
totaal € 6.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Evers B.V. beschikt op elke locatie over een bescheiden kantoorinventaris.
Afgezien van behandeltafels beschikt Evers B.V. niet over andere
bedrijffsmiddelen ten behoeve van de fysiotherapeutische behandelingen; er
wordt gebruik gemaakt van de apparatuur van de sportscholen.

De bedrijfsmiddelen zijn met toestemming van de rechter-commissaris en met
instemming van de pandhouder onderhands verkocht aan een andere
franchisenemer van de YorBody-formule, te weten YorBody Fysiotherapie
Nederland B.V. Zie ook 6.4 van dit verslag.

Onder de verkochte bedrijfsmiddelen bevinden zich 15 digitale
gegevensdragers (laptops en telefoons). In verband met de mogelijke
aanwezigheid van persoonsgegevens, zijn de gegevensdragers voorafgaand
aan de overdracht aan de koper gecertificeerd gewist door een daarin
gespecialiseerde derde partij.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een voorrecht op bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bezoek locaties/inventarisatie bedrijffsmiddelen, correspondentie en telefonisch
overleg taxateur.

Correspondentie koper, opstellen activaovereenkomst, wissen
gegevensdragers.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Op de faillissementsdatum was niet centraal inzichtelijk of er op de
verschillende locaties sprake was van enig onderhanden werk. Na onderzoek
door de curator is gebleken dat er slechts een beperkt aantal afspraken stond
ingepland. De curator heeft na afweging besloten de resterende ingeplande
behandelingen te annuleren c.q. voor onbepaalde tijd uit te stellen, zie ook
paragraaf 6.1 van dit verslag.

19-04-2021

1

19-04-2021
1

19-07-2021

2

19-04-2021
1

19-04-2021
1

19-07-2021

2

19-04-2021
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De RDW heeft desgevraagd bericht dat er geen kentekens op naam van Evers 19-04-2021
B.V. staan of stonden geregistreerd in het jaar voorafgaand aan de uitspraak 1

van het faillissement. In de komende periode zal curator nader onderzoek

doen naar eventuele andere activa.

De patiéntgegevens van Evers B.V. waren ondergebracht bij een externe 19-10-2021
partij. In verband met de wettelijke bewaar- en beheerplicht met betrekking 3

tot de patiéntgegevens heeft de bestuurder - op instructie van de curator - de
patiéntgegevens veiliggesteld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie RDW, correspondentie bestuurder. 19-04-2021

mE1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Afwikkeling behandeltrajecten € 1.024,90
Debiteuren € 5.692,32

totaal €0,00 €6.717,22 €0,00



Toelichting debiteuren

De curatoris in afwachting van de financiéle gegevens per faillissementsdatum.
De curator zal onderzoek doen naar eventuele rekening-courantverhoudingen.
Voorts zal de curator onderzoeken of aan gefailleerde nog bedragen toekomen
in verband met nog niet afgerekende behandeltrajecten.

Na datum faillissement zijn er op de door Evers B.V. bij ABN Amro Bank N.V.
bedragen bijgeschreven, afkomstig van debiteuren. Een bedrag van € 5.692,32
is op verzoek van de curator overgemaakt naar de faillissementsrekening.

Inmiddels heeft de curator toegang tot de debiteurenadministratie. Er zal
worden onderzocht of en hoe de resterende openstaande vorderingen kunnen
worden geind.

De facturering van verrichte behandelingen werd verzorgd door een
factoringmaatschappij gespecialiseerd in dienstverlening aan de medische
sector. Aan de hand van de door de behandelaars ingevoerde verrichtingen
heeft de factoringmaatschappij de incasso van de nog niet afgerekende
behandeltrajecten op zich genomen. De curator is in afwachting van een
financieel overzicht van de factoringmaatschappij.

Aan de hand van de door de factoringmaatschappij verstrekte informatie is
gebleken dat de factoringmaatschappij als crediteur kwalificeert. De curator
heeft de nog niet afgerekende behandeltrajecten zelfstandig gefactureerd en
geincasseerd. Nog niet alle facturen zijn voldaan; de curator streeft ernaar het
incassotraject de komende periode af te ronden.

Het incassotraject is afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek stukken, correspondentie bestuurder en boekhouder.

Correspondentie bank en onderzoek stukken; werkzaamheden mbt
debiteurenportal.

Correspondentie factoringmaatschappij, onderzoek stukken, werkzaamheden
in verband met het aanleveren van data ten behoeve van debiteureninning.

Opstellen facturen en correspondentie.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 148.941,07

Toelichting vordering van bank(en)

19-04-2021

1

19-07-2021
2

19-10-2021

3

20-01-2022
E 4

19-04-2022
5

19-04-2021
1

19-07-2021
2

19-10-2021
3

20-01-2022
Bk

19-04-2021
1



Evers B.V. houdt een rekening aan bij ABN Amro Bank N.V. (hierna: ‘ABN
AMRO"). Het saldo op deze rekening bedroeg per datum faillissement €
26.112,07 negatief. Daarnaast heeft ABN AMRO twee leningen verstrekt
waarvan respectievelijk € 114.093 en € 8.736,00 openstaat.

5.2 Leasecontracten

Evers B.V. leasete twee echografieapparaten op basis van operational lease.

Zie paragraaf 1.4 van dit verslag.

5.3 Beschrijving zekerheden

ABN AMRO heeft een pandrecht op inventariszaken kenbaar gemaakt.

5.4 Separatistenpositie

De curator heeft namens de Belastingdienst het bodemvoorrecht ingeroepen
(zie paragraaf 3.4 van dit verslag) voor zover de Belastingdienst niet uit het
vrije actief voldaan kan worden.

De pandhouder heeft met het oog op het bodemvoorrecht van de
Belastingdienst ingestemd met het vrij van pandrecht verkopen van de
inventariszaken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is niet gebleken van enig eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden is niet gebleken van enig retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft geen van de crediteuren het recht van reclame ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

19-04-2021
1

19-04-2021
1

19-04-2021

1

19-07-2021
2

19-04-2021
1

19-04-2021

1

19-04-2021

1

19-04-2021

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek stukken, correspondentie Intrum namens ABN AMRO. 19-04-2021

1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De baten van Evers B.V. bestaan uit door zorgverzekeraars of patiénten 19-04-2021
betaalde zorgdeclaraties. Op de faillissementsdatum was het voor de curator 1

niet centraal inzichtelijk of er op de verschillende locaties sprake was van enig

onderhanden werk. Na onderzoek door de curator is gebleken dat er slechts

een beperkt aantal afspraken ingepland stond. Bij de afweging van de curator

om de bedrijfsactiviteiten al dan niet tijdelijk te continueren, hebben de

volgende factoren meegewogen:

e Onduidelijkheid over voldoende verzekeringsdekking van werknemers en
patiénten;

e Gebrek aan inzicht over het financiéle belang bij voortzetting;

e De beéindiging van de franchiseovereenkomst door de franchisegever;

e Terughoudendheid bij verhuurders om een eventuele doorstarter te
faciliteren met een nieuwe huurovereenkomst.
Gelet op het voorgaande is door de curator op 6 april 2021 besloten de
bedrijfsactiviteiten definitief te staken.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curatoris in afwachting van gegevens ten behoeve van het opstellen van 19-04-2021
zorgdeclaraties met betrekking tot de tussen de faillissementsdatum en 6 april 1

2021 uitgevoerde behandelingen, aan de hand waarvan de financiéle

verslaglegging zal kunnen worden gedaan.

Inmiddels heeft de curator toegang tot de debiteurenadministratie (zie 19-07-2021
paragraaf 4.1). 2
De niet-automatisch gefactureerde behandelingen van zowel voor als na de 20-01-2022
faillissementsdatum zijn door de curator handmatig verwerkt en gefactureerd. 4

Zie verder onderdeel 4.1 van dit verslag.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Correspondentie en telefonisch overleg diverse betrokkenen en werknemers. 19-04-2021

1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

De bestuurder heeft de curator laten weten niet geinteresseerd te zijn in het 19-04-2021
doorstarten van de onderneming. Een tweetal partijen heeft zich gemeld met 1
mogelijke interesse in het doorstarten van een specifieke locatie.

De overheidsmaatregelen tegen COVID-19 hielden onder meer in dat de 19-07-2021
sportscholen (de verhuurders van Evers B.V.) tijdelijk niet geopend mochten 2

zijn. De verhuurders hebben desgevraagd laten weten voorlopig geen nieuwe
(verhuur)verplichtingen aan te willen gaan. Een doorstart van een of meerdere

praktijken van Evers B.V. ligt daarom buiten de mogelijkheden, althans een

integrale going concern doorstart van de onderneming met behoud van (een

deel van de) werkgelegenheid is niet mogelijk gebleken. Wel is de

bedrijfsinventaris van alle locaties overgenomen door een andere

franchisenemer die ten doel heeft de praktijken op termijn weer op te starten.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst
€ 6.000,00 19-07-2021

2

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Bespreking, correspondentie bestuurder, doorstartkandidaten. 19-04-2021
1

Contact met franchisegever inzake overnemen bedrijfsinventaris; opstellen 19-07-2021

activaovereenkomst. 2

Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder van Evers B.V. heeft diverse administratieve bescheiden 19-04-2021
(digitaal) aangeleverd, maar de curator is nog in afwachting van de meest 1
recente administratie. Zodra de curator de volledige financiéle administratie tot

zijn beschikking heeft, zal hij deze nader onderzoeken.

De curator heeft de administratie ontvangen en zal deze in de komende 19-07-2021
verslagperiode(n) nader onderzoeken. 2
De curator heeft de administratie onderzocht en de bestuurder gevraagd om 20-01-2022
op enkele onderdelen een nadere toelichting en/of aanvullende stukken te 4

sturen. Naar aanleiding van de reactie van de bestuurder heeft de curator nog
een enkele aanvullende vraag gesteld. De curatoris in afwachting van een
reactie.



De bestuurder heeft aanvullende stukken overgelegd. De curator heeft deze
stukken bestudeerd en aanvullende vragen gesteld aan de bestuurder. De
curator is in afwachting van een reactie.

De bestuurder heeft antwoord gegeven op de door de curator gestelde
vragen. Aan de hand daarvan heeft de curator een rapportage met zijn
bevinden opgesteld en deze vertrouwelijk gedeeld met de rechter-
commissaris zoals bedoeld in art. 68 lid 1 sub b Fw.

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens via de Kamer van Koophandel verkregen informatie is de laatst
gedeponeerde jaarrekening die van 2018, welke op 16 april 2019 is
vastgesteld en op 3 januari 2020 is gedeponeerd. Daarmee is niet voldaan aan
de verplichtingen uit de artikelen 2:10 en 2:394 BW.

De jaarrekening 2019 is niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Evers B.V. kan worden aangemerkt als een kleine vennootschap volgens art.
396 lid 1 Boek 2 BW en is vrijgesteld van accountantscontrole.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 1,20. Wegens het ontbreken van voldoende
financieel belang zal geen onderzoek naar de volstortingsplicht worden
gedaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Het onderzoek is afgerond. De curator heeft zijn bevindingen vertrouw elijk
gedeeld met de rechter-commissaris.

19-04-2022
E >
19-07-2022
EEG
19-04-2021
EEI
19-07-2022
EEG
19-04-2021
Egl
19-04-2021
EEl
19-04-2021
EEI
19-07-2022
EEG



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Het onderzoek is afgerond. De curator heeft zijn bevindingen vertrouw elijk
gedeeld met de rechter-commissaris.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het onderzoek is afgerond. De curator heeft zijn bevindingen vertrouw elijk
gedeeld met de rechter-commissaris zoals bedoeld in art. 68 lid 1 sub b Fw.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen administratie, telefonisch overleg en correspondentie met
bestuurder en externe boekhouder.

Onderzoek administratie en correspondentie met de bestuurder en externe
boekhouder.

Onderzoeken administratie en correspondentie met de bestuurder.

Onderzoeken administratie, correspondentie met de bestuurder, delen
bevindingen met de rechter-commissaris.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€12,10
Toelichting

Salaris curator: p.m.
ClaimsAgent (crediteurenadministratie): € 12,10 + p.m.
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): p.m.

€9.837,72
Toelichting

Salaris curator: p.m.

ClaimsAgent (crediteurenadministratie): € 33,28 + p.m.
UWYV loonvordering: € 8.531,31

UWYV premievordering: € 1.273,13

19-04-2021
EEI
19-07-2022
EEG
19-07-2022
EEG
19-04-2021
Egl
20-01-2022
EE4
19-04-2022
EES
19-07-2022
EEG
19-04-2021
Egl
19-07-2021
EEZ



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 77.896,00 19-04-2021

1

Toelichting

De Belastingdienst heeft de volgende vorderingen aangemeld:
Loonheffingen juli 2019 tot en met januari 2021: € 76.178,00
Openstaande kosten: € 1.718,00

8.3 Pref. vord. UWV

19-04-2021

Toelichting
1

Het UWV heeft nog geen vorderingen aangemeld.

€ 1541241 19-07-2021

2

Toelichting

Het UWV heeft de volgende vorderingen aangemeld:

Loonvordering ex art. 3:288 sub e BW: € 12.971,48

Premievordering ex art. 66 lid 3 WW: € 2.440,93

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 19-04-2021
1

7 19-07-2021
2

8 19-10-2021
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 149.694,68 19-04-2021
1

€227.179,95 19-07-2021
2

€ 227.441,72 19-10-2021

3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is op dit moment nog niet duidelijk wanneer en op welke wijze het
faillissement zal kunnen worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Er is een faillissementsdossier aangemaakt bij www.ClaimsAgent.nl. Zodra de
curator beschikt over de door de bestuurder aan te leveren contactgegevens
van de bekende crediteuren zullen laatstgenoemden worden aangeschreven
met het verzoek hun vorderingen digitaal aan te melden. Voor zover
crediteuren zich bij curator melden, zullen de vorderingen in het
faillissementsdossier worden ingevoerd.

Correspondentie en het administreren van vorderingen.

De curator heeft een overzicht met contactgegeven van de bekende
crediteuren ontvangen. De bekende crediteuren zijn aangeschreven met het
verzoek hun vorderingen digitaal aan te melden.

Administreren van vorderingen.

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal in het teken staan van het te gelde maken van
de roerende zaken, het in kaart brengen en incasseren van debiteuren, het
aanschrijven en inventariseren van crediteuren en het compleet maken van de
veilig te stellen (financiéle) administratie.

In de komende periode zal de curator zich bezighouden met het incasseren
van debiteuren, het inventariseren van de schuldenlast en het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

19-04-2021
1

19-04-2021
1

19-07-2021
2

19-10-2021
3

19-04-2021
1

19-07-2021
2



De komende periode zal in het teken staan van de afwikkeling van het
incasseren van debiteuren en de verdere afwikkeling van het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator streeft ernaar de incasso van de behandeltrajecten af te ronden en
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek in de komende verslagperiode(n)
af te wikkelen.

De curator streeft ernaar het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek in de
komende verslagperiode(n) af te wikkelen.

I Voorbereiding afwikkelen faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
I 19-10-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

Correspondentie en verslaglegging.

Verslaglegging.

Verslaglegging.

Verslaglegging.

I Correspondentie en verslaglegging.

19-10-2021
3

20-01-2022
E 4

19-04-2022
5

19-07-2022
6

19-04-2021
1

19-07-2022
6

19-04-2021

1

19-07-2021
2

19-10-2021
3

20-01-2022
E4

19-04-2022
5

19-07-2022
6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


